
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL HIDROKOSTIUMŲ PERDAVIMO PANAUDOS TEISE KAUNO 

APSKRITIES PRIEŠGAISRINĖS GALBĖJIMO VALDYBOS PRIENŲ PRIEŠGAISRINEI 

GELBĖJIMO TARNYBAI“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-06-16 Nr. (15.1)-R3-179 

 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 

kuriame nustatyta, kad valstybės ir savivaldybių turtas gali būti perduodamas panaudos pagrindais 

laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis biudžetinėms įstaigoms.  

Gautas Kauno apskr. PGV Prienų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos 2016-06-15 

raštas dėl sprendimo projekte išvardinto turto (hidrokostiumų) perdavimo  tarnybos funkcijoms 

vykdyti. Šiuo metu minėtas turtas yra patikėjimo teise valdomas Prienų rajono savivaldybės 

priešgaisrinės tarnybos. 

Parengtas sprendimo projektas dėl hidrokostiumų perdavimo valdyti ir naudoti 

panaudos teise Kauno apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Prienų priešgaisrinei gelbėjimo 

tarnybai. Siūlome pritarti sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Henrikas Vepštas 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt 


